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YRITYSTEN HALLINNOLLISEN TAAKAN VÄHENTÄMISEN PROJEKTIRYHMÄ

Asettaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut projektiryh-
män tukemaan yritysten hallinnollisen taakan vähentämiseen liittyvää kansallista toi-
mintaohjelmaa valmistelevan ohjausryhmän työtä.

Toimikausi

6.8.2008 – 31.12.2010.

Tausta

Euroopan komissio julkaisi tammikuussa 2007 toimintaohjelman yritysten hallinnollisen
taakan (administrative burden) keventämiseksi. Kevään 2007 Eurooppa-neuvosto ke-
hotti komissiota käynnistämään toimintaohjelman jäsenvaltioiden avustuksella. Tavoit-
teena on vähentää EU-lainsäädännöstä ja sen täytäntöönpanosta aiheutuvaa hallin-
nollista taakkaa 25 % vuoteen 2012 mennessä. Hallinnollisten kustannusten vähentä-
minen on osa Lissabonin kasvu- ja työllisyysstrategian yhtenä keskeisenä alueena
olevaa yritysympäristön ja sääntelyn parantamista (better regulation).

EU-tason toimien lisäksi yritysten hallinnollisen taakan vähentäminen EU:ssa edellyt-
tää toimenpiteitä myös jäsenvaltioilta. Eurooppa-neuvosto pyysi jäsenvaltioita asetta-
maan vuoteen 2008 mennessä omat vastaavantasoiset kansalliset tavoitteensa toimi-
valtansa puitteissa ottaen huomioon erilaiset lähtökohdat ja perinteet. Useimmat jä-
senvaltiot ovat tältä osin ryhtyneet toimenpiteisiin.

Hallinnollinen taakka on EU-vertailussa arvioitu Suomessa suhteellisen alhaiseksi.
Komission esittämän vertailun mukaan taakka olisi Suomessa noin 1,5 % bruttokan-
santuotteesta, kun EU-maiden keskiarvo on arviolta 3,5 %. Komissio on edelleen arvi-
oinut, että Suomessa 25 % hallinnollisen taakan vähennys saisi aikaan noin 0,6 %
kasvun BKT:n tasossa vuoteen 2025 mennessä.

Pääministeri Matti Vanhasen II hallituksen ohjelmaan sisältyy kirjaus yrittäjyyteen liitty-
vän byrokratian vähentämisestä. Hallitus myös toteuttaa paremman sääntelyn toimin-
taohjelman. Hallituksen strategia-asiakirjassa on linjattu kansallisten hallinnollisen taa-
kan keventämisohjelman valmistelua: laaditaan ja toteutetaan prioriteettialoihin perus-
tuva ohjelma yrityksille aiheutuvan hallinnollisen taakan keventämiseksi.

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen selvityksen (työ- ja elinkeinoministeriön julkai-
suja 13/2008) ja siihen liittyneen yrityskyselyn tulosten mukaan hallinnollista taakkaa
olisi Suomessa eniten verotuksessa, työnantajana toimimisessa ja ympäristölain-
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säädännössä (lupamenettelyt). Lisäksi taloushallinnon raportoinnista olisi kehittämis-
tarvetta etenkin pienten yritysten näkökulmasta. Myös maatalouden tuki- ja valvonta-
järjestelmissä on paljon kevennettävää.

Yritysten hallinnollisen taakan vähentämisen kansallisia toimia on käsitelty paremman
sääntelyn ministerityöryhmässä, työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelman mi-
nisteriryhmässä sekä työ- ja elinkeinoministeriön johtoryhmässä. Asian valmistelusta
on myös kuultu paremman sääntelyn neuvottelukuntaa sekä työn, yrittämisen ja työ-
elämän politiikkaohjelman neuvottelukuntaa.

Tehtävä

Projektiryhmä laatii ohjausryhmän työn edellyttämiä selvityksiä ja valmistelee toiminta-
ohjelmaan ja sen toteuttamiseen liittyviä ehdotuksia.

Projektiryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja:

Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen, Työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet:

Lainsäädäntöneuvos Jyrki Jauhiainen, Oikeusministeriö
Eläinlääkintöylitarkastaja Sebastian Hielm, Maa- ja metsätalousministeriö
Ylitarkastaja Topi Sirén, Liikenne- ja viestintäministeriö
Neuvotteleva virkamies Liisa Lundelin-Nuortio, Työ- ja elinkeinoministeriö (myös vara-
puheenjohtaja)
Vanhempi hallitussihteeri Päivi Kantanen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Vanhempi hallitussihteeri Tuomo Knuuti, Työ- ja elinkeinoministeriö
Neuvotteleva virkamies Mika Björklund, Työ- ja elinkeinoministeriö
Erityisasiantuntija Anu Mutanen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Kaupallinen neuvos Marjaana Aarnikka, Työ- ja elinkeinoministeriö/Työn, yrittäjyyden
ja työelämän politiikkaohjelma
Hallitusneuvos Heli Backman, Sosiaali- ja terveysministeriö
Hallitusneuvos Pertti Siiki, Sosiaali- ja terveysministeriö
Ylitarkastaja Elise Sahivirta, Ympäristöministeriö
Ylitarkastaja Paula Väliverronen, Verohallitus
Kehittämispäällikkö Jussi Heino, Tilastokeskus
Asiantuntija Anna Lundén, Elinkeinoelämän keskusliitto
Lakimies Raisa Harju, Keskuskauppakamari
Lakimies Vesa Malila, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y.
Elinkeinopolitiikan asiantuntija Pia Björbacka, Suomen ammattiliittojen keskusjärjestö
SAK ry
Lainopillinen asiamies Janne Makkula, Suomen Yrittäjät
Lakimies Heli Ahokas, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry

Pysyvät asiantuntijat:

Johtava asiantuntija Jorma Jantunen, Suomen Ympäristökeskus
Erikoistutkija Timo Rauhanen, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus

Projektiryhmä voi tarvittaessa kuulla myös muita asiantuntijoita.
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Kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä. Valtionhallinnon ulkopuolisille työryhmän jäsenille ja kuultavil-
le asiantuntijoille maksetaan kokouksista aiheutuneet matka- ja majoituskulut.

Kansliapäällikkö Erkki Virtanen

Vanhempi hallitussihteeri Heidi Nummela

JAKELU
Projektiryhmän jäsenet

TIEDOKSI
Ministeri Cronberg
Ministeri Pekkarinen
Valtiosihteeri Alkio
Ministereiden erityisavustajat
Ministeriön osastot ja yksiköt
TEM/kirjaamo

Yritysten hallinnollisen taakan vähentämisen ohjausryhmän jäsenet


